
ROBERTO CEJA
12.77 kW 4 de Mayo de 2024
GDMTO 502150403010

1,801 kW/h $ 6,588

23 1,816 kW/h $483

92.67 % MES $ 6,105

$79,050.72 MXN $5,792.40 MXN $73,258.32 MXN

555 W 23 64.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.5 AÑOS



Propuesta 1 4 de Mayo de 2024 19 de Mayo de 2024

# 20240008

ROBERTO CEJA  

23 Jinko Mono 555w

6 Hoymiles  Inverter 2000 W

23 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANONIZADO CON GARANTÍA DE

VIENTOS DE HASTA 220KM POR HORA. MATERIALES

ELECTRICOS Y DE PROTECCIÓN TERMOMAGNETICA

Subtotal $ 253,000.00

TOTAL (MXN) $ 253,000.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 79,050.72 $ 5,792.40 $ 0.00 $ 73,258.32 $ 73,258.32 $ -179,741.68

2 $ 81,422.24 $ 5,966.17 $ 0.00 $ 75,456.07 $ 75,456.07 $ -104,285.61

3 $ 83,864.91 $ 6,145.16 $ 0.00 $ 77,719.75 $ 77,719.75 $ -26,565.86

4 $ 86,380.86 $ 6,329.51 $ 0.00 $ 80,051.34 $ 80,051.34 $ 53,485.49

5 $ 88,972.28 $ 6,519.40 $ 0.00 $ 82,452.88 $ 82,452.88 $ 135,938.37

6 $ 91,641.45 $ 6,714.98 $ 0.00 $ 84,926.47 $ 84,926.47 $ 220,864.84

7 $ 94,390.69 $ 6,916.43 $ 0.00 $ 87,474.27 $ 87,474.27 $ 308,339.11

8 $ 97,222.41 $ 7,123.92 $ 0.00 $ 90,098.49 $ 90,098.49 $ 398,437.60

9 $ 100,139.09 $ 7,337.64 $ 0.00 $ 92,801.45 $ 92,801.45 $ 491,239.05

10 $ 103,143.26 $ 7,557.77 $ 0.00 $ 95,585.49 $ 95,585.49 $ 586,824.54

11 $ 106,237.56 $ 7,784.50 $ 0.00 $ 98,453.06 $ 98,453.06 $ 685,277.60

12 $ 109,424.68 $ 8,018.04 $ 0.00 $ 101,406.65 $ 101,406.65 $ 786,684.24

13 $ 112,707.42 $ 8,258.58 $ 0.00 $ 104,448.85 $ 104,448.85 $ 891,133.09

14 $ 116,088.65 $ 8,506.33 $ 0.00 $ 107,582.31 $ 107,582.31 $ 998,715.40

15 $ 119,571.31 $ 8,761.52 $ 0.00 $ 110,809.78 $ 110,809.78 $ 1,109,525.19

16 $ 123,158.45 $ 9,024.37 $ 0.00 $ 114,134.08 $ 114,134.08 $ 1,223,659.26

17 $ 126,853.20 $ 9,295.10 $ 0.00 $ 117,558.10 $ 117,558.10 $ 1,341,217.36

18 $ 130,658.80 $ 9,573.95 $ 0.00 $ 121,084.84 $ 121,084.84 $ 1,462,302.20

19 $ 134,578.56 $ 9,861.17 $ 0.00 $ 124,717.39 $ 124,717.39 $ 1,587,019.59

20 $ 138,615.92 $ 10,157.01 $ 0.00 $ 128,458.91 $ 128,458.91 $ 1,715,478.49

21 $ 142,774.39 $ 10,461.72 $ 0.00 $ 132,312.67 $ 132,312.67 $ 1,847,791.17

22 $ 147,057.63 $ 10,775.57 $ 0.00 $ 136,282.06 $ 136,282.06 $ 1,984,073.22

23 $ 151,469.35 $ 11,098.84 $ 0.00 $ 140,370.52 $ 140,370.52 $ 2,124,443.74

24 $ 156,013.43 $ 11,431.80 $ 0.00 $ 144,581.63 $ 144,581.63 $ 2,269,025.37

25 $ 160,693.84 $ 11,774.76 $ 0.00 $ 148,919.08 $ 148,919.08 $ 2,417,944.45
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